
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  

Správa logistického zabezpečení 

 

 
 

 

Č.j.:PPR-31175-9/ČJ-2014-990656 

 Praha 26. listopadu 2014 

 Počet listů: 4 

 Přílohy: 3/3 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

IČO zadavatele: 00007064 

Sídlo zadavatele: Nad Štolou 936/3 170 34 Praha 7 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Miroslav Hajný, ředitel Správy logistického zabezpečení 

 Policejního prezidia ČR 

Veřejná zakázka s názvem: Nákup dálničních známek 2015 

Předpokládaná cena:  931 500,- Kč 

Lhůta pro podání nabídky: 26. listopadu 2014 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 

Obchodní firma/název Sídlo/místo podnikání 
IČO 

dodavatele/zájemce 

Česká pošta s.p. 
Politických vězňů 909/4, 

110 00 Praha 1 
IČO:47114983 

Autoklub Bohemia Assistance a.s. 
Na Strži 1837/9, 140 00 

Praha 4 
IČO:61859559 

ČESMAD BOHEMIA 
Nad Sokolovnou 117/1, 

147 00 Praha 4 
IČO:45771570 

CCS s.r.o. 
Chlumčanského 497/5, 

180 00 Praha 8 
IČO:27916693 

II. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek byla dne 12. listopadu 2014 uveřejněna na profilu zadavatele 
www.zakazky.mvcr.cz.  

III. Seznam obdržených nabídek 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 3 nabídky od níže uvedených uchazečů: 

http://www.zakazky.mvcr.cz/


Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

případně jména, a příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum 

narození 

dodavatele/zájemce 

Datum a čas doručení 

nabídky 

1 ABA a.s. IČO: 61859559 21.11.2014 ve 14:00 hod. 

2 CCS s.r.o. IČO: 27916693 25.11.2014 ve 12:40 hod. 

3 Česká pošta, s.p. IČO: 47114983 26.11.2014, v 08:30 hod. 

IV. I. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

Na základě Nařízení Ministerstva vnitra č. 51/2012, čl. 13 a přílohy č. 2, čl. 2 odst. 4, ustanovil 
zadavatel hodnotící komisi (dále jen „komise“), vztahujícím se k výše jmenované veřejné 
zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami a posouzení úplnosti nabídek a jejich 
hodnocení. Komise se sešla dne 26. listopadu 2014 v 10:00 hodin v místnosti č. 203 v sídle 
zadavatele. 

Složení komise – členové: 

Jména a příjmení Pracovní zařazení 

Ing. Pavel Eška AO SLZ PP ČR 

Petr Koželuh AO SLZ PP ČR 

Bc. Roman Němeček OVZ SLZ PP ČR 

Komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná. 

V. Nepodjatost členů komise 

Členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti (viz. 
přílohy) a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů hodnotící 
komise, je tento člen povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů hodnotící 
komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili. 

VI. Posouzení nabídek 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídky jednotlivých částí veřejné zakázky 

z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách.  

Posouzení úplnosti doručených nabídek, kterou provedli pracovníci OVZ SLZ PP ČR, AO SLZ 
PP ČR spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

 požadované plnění, 

 nabídková cena, 

 doklady prokazující kvalifikační předpoklady, tj. 

 výpis z obchodního rejstříku, 

 oprávnění k podnikání, 

 návrh kupní smlouvy. 



Uchazeč č. 1 ABA a.s., Na Strži 1837/9, 140 00 Praha 4 

Uchazeč řádně doložil ve své nabídce všechny požadované údaje a doklady. Po posouzení 
nabídky se komise shodla na závěru, že nabízený předmět splňuje všechny požadavky 
zadavatele a dle členů komise s odbornou způsobilostí je nabídková cena odpovídající 
předmětu plnění. 

Nabídková cena: 912 339,-- Kč 

Uchazeč č. 2 CCS s.r.o., Chlumčanského 5, 180 21 Praha 8 

Uchazeč řádně doložil ve své nabídce všechny požadované údaje a doklady. Po posouzení 
nabídky se komise shodla na závěru, že nabízený předmět splňuje všechny požadavky 
zadavatele a dle členů komise s odbornou způsobilostí je nabídková cena odpovídající 
předmětu plnění. 

Nabídková cena: 906 349,50 Kč 

Uchazeč č. 3 Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 

Uchazeč řádně doložil ve své nabídce všechny požadované údaje a doklady. Návrh smlouvy je 
však podepsaný ředitelkou odboru veřejná správa Ing. Olgou Skalskou. V nabídce chybí 
oprávnění k podpisu návrhu kupní smlouvy podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče pro osobu, která podepsala návrh kupní smlouvy.  

Nabídková cena: 931 500,-- Kč. 

Komise vyřazuje tuto nabídku ze zadávacího řízení. 

VII. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. Hodnocení 
nabídek bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel. 

Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena.  

Nejvýhodnější nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

VIII. Výsledek hodnocení 

Pořadí 

nabídek  

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

případně jména, a příjmení 

dodavatele/zájemce 

Celková cena  

v Kč bez DPH 

1. 2 CCS s.r.o. 906 349,50 

2. 1 ABA a.s. 912 339,-- 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 2 uchazeče CCS Česká společnost pro platební 
karty s.r.o., Chlumčanského 5, 180 21 Praha 8 s celkovou cenou ve výši 906 349,50 Kč bez DPH 
(dálniční známky jsou osvobozeny od DPH. 

V Praze dne 26. listopadu 2014 



Jméno, případně jména, a 

příjmení 
Pracovní zařazení Datum a podpis 

Ing. Pavel Eška v.r. AO SLZ PP  26.11.2014 

Petr Koželuh v.r. AO SLZ PP 26.11.2014 

Bc. Roman Němeček v.r. OVZ SLZ PP 26.11.2014 

    Předání zprávy o posouzení nabídky zadavateli 

Zpráva byla předána zadavateli dne 26. listopadu 2014 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Miroslav Hajný v.r. 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 


